EY-52774 OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 12 BAG $750 0% $9.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.400
$0
$70.186
$0

$439.586

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1105 MODELING CLAY X 4 PCS KLASSE 4 SET $1.090 0% $4.360

MHB-6-T LAPIZ METALICO 6 COLORES CUERPO TRIANGULAR 12 DOC $970 0% $11.640

DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO 12 SET $1.130 0% $13.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.400
$0
$70.186
$0

$439.586

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL